42
TTSE 电动开关型二通温控阀
产品概述
TT 系列电动开关型二通温控阀应用于空调箱的回水管路上，为开关控制阀门；配合温度控制器，可实现温度
的自动控制。
43
TTSE 电动开关型二通温控阀
DN15~DN25 DN32~DN50
外型尺寸 -  PN25  mm
 型号 Size DN H L L1 L2 料号编码
TTSE-0015E 1/2" 15 113 68 57 92 28181020000
TTSE-0020E  3/4" 20 113 68 57 92 28181030001
TTSE-0025E 1" 25 118 84 57 92 28181040002
TTSE-0032E  1¼" 32 140 98 64 123 28181050008
TTSE-0040E  1½" 40 140 105 64 123 28181060006
TTSE-0050E  2" 50 145 122 64 123 28181070006
材质说明
部件名称 材质名称
阀体 黄铜
球体 黄铜